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Uitslagenbundel



Cat. 1: Mensen met een beperking

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2502 Simon Verbeke V.A.D. Heren Seniors 2

2 169 Stijn VanderheerenDapalo mensen met een beperking

3 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

4 3327 Jurgen Gouwy individueel Heren Veteranen 2

5 2 Sabrina Degraeve Oostnieuwkerke Dames met een beperking

6 3178 Hilde Dujardin V.A.D. Dames Sportiva's 2

Cat. 1a: Dames met een beperking

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2 Sabrina Degraeve Oostnieuwkerke Dames met een beperking

2 3178 Hilde Dujardin V.A.D. Dames Sportiva's 2

Cat. 1b: Heren met een beperking

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2502 Simon Verbeke V.A.D. Heren Seniors 2

2 169 Stijn VanderheerenDapalo mensen met een beperking

3 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

4 3327 Jurgen Gouwy individueel Heren Veteranen 2

36ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 29 oktober 2023 te Moorslede

ste wedstrijd van het veldloopcriterium van de wvlvtav



2e reeks : Meisjes kuikentjes 500 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes

2 3182 Emma Couwet DAPALO Meisjes Kuikentjes

3 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Kuikentjes

4 474 Georgette Hoorne GBS Klavertje VierMeisjes Kuikentjes

5 148 Rachelle Wintein Zillebeke Meisjes Eendjes

6 102 Manon Crepeele Kortemark Meisjes Kuikentjes

7 462 Margaux Mullier GBS Klavertje VierMeisjes Kuikentjes

8 467 Norélie Demuynck GBS Klavertje VierMeisjes Kuikentjes

9 468 Féline Demuynck GBS Klavertje VierMeisjes Kuikentjes

10 441 Elodie Sioen VBS De BunderboogMeisjes Kuikentjes

11 4 Vé Verkinderen Aartrijke Meisjes Kuikentjes

12 155 Amélie Petillion t brugske Meisjes Kuikentjes

13 164 Lea Lein Ledegem meisjes kuikentjes

14 405 Eloïse Godderis-Logier Meisjes Kuikentjes

15 421 Mira Masschelein VBS De BunderboogMeisjes Kuikentjes

16 449 Lara Demeulenaere VBS De BunderboogMeisjes Kuikentjes

17 437 Lou Breughe VBS De PeereboomJongens Kuikentjes

18 447 Ellie Vanpoucke VBS De BunderboogMeisjes Kuikentjes

19 426 Nora Goemaere VBS De PeereboomMeisjes Kuikentjes

20 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes

21 152 Marilou Declercq Houthulst meisjes kuikentjes

22 408 Héline Cool VBS De PeereboomMeisjes Kuikentjes

23 471 Noor Sioen GBS Klavertje VierMeisjes Kuikentjes

24 410 Gaëlle Loncke VBS De BunderboogMeisjes Kuikentjes

36ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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3e reeks : Jongens kuikentjes 500 meter

Ereprijs: Me & Mommy

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3016 Tiemen WitdouckA.V.I. Jongens Kuikentjes

2 3414 Maroo VandewalleR.T.O.M. jongens Kuikentjes

3 25 Idris Nyerinda t brugske slyps Jongens Kuikentjes

4 439 Daniël Haeri DAPALO * VBS De BunderboogJongens Kuikentjes

5 482 Felix Geens DAPALO * Jongens Kuikentjes

6 417 Louis Bucket VBS De BunderboogJongens Kuikentjes

7 80 Gust Van Lierde R.T.O.M. jongens kuikentjes

8 407 Leo Verhelst Jongens Kuikentjes

9 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Kuikentjes

10 460 Fabe Samoy GBS Klavertje VierJongens Kuikentjes

11 425 Stan Goemaere VBS De PeereboomJongens Kuikentjes

12 151 Arthur Saelens Lauwe Jongens Kuikentjes

13 430 Loïc Rosseel VBS De BunderboogJongens Kuikentjes

14 469 Achiel Decaestecker GBS Klavertje VierJongens Kuikentjes

15 85 Jax Termote Wevelgem jongens kuikentjes

16 428 Fons Messiaen DAPALO * VBS De PeereboomJongens Kuikentjes

17 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Kuikentjes

18 416 Lucas Bucket VBS De BunderboogJongens Kuikentjes

19 157 Leon Vandenbroucke Zwevezele Jongens Kuikentjes

20 406 Sep Verhelst Jongens Kuikentjes

21 79 Odin Nyerinda t  brugske slyps Jongens Kuikentjes

22 411 Mil Decaluwe VBS De BunderboogJongens Kuikentjes

23 465 Edin Verbrigghe GBS Klavertje VierJongens Kuikentjes

36ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Cat. 1: Meisjes Eendjes 2017 - 2016 250 meter

Ereprijs: VOB Decor

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3457 Lily - Rose KerckhofA.V.I. Meisjes Eendjes

2 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Eendjes

3 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Eendjes

4 444 Stiene Pinket VBS De BunderboogMeisjes Eendjes

5 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Eendjes

6 3173 Axelle VerhaegheAC Staden Meisjes Eendjes

7 3411 Eugenie Van LierdeR.T.O.M. Meisjes Eendjes

8 2610 Safiya Bouhriga V.A.D. Meisjes Eendjes

9 461 Marie Mullier GBS Klavertje VierMeisjes Eendjes

10 154 Michelle Comeyne Desselgem Meisjes Eendjes

11 419 Eleyna Declercq VBS De BunderboogMeisjes Eendjes

12 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Eendjes

13 158 Juliette Deldycke Kortrijk Meisjes Eendjes

14 480 Olivia Vanraes DAPALO * Meisjes Eendjes

15 440 Pauline Haeri DAPALO * VBS De BunderboogMeisjes Eendjes

16 134 Juliette Wintein Zillebeke Meisjes Eendjes

17 483 Laura Geens DAPALO * Meisjes Eendjes

18 423 Emma Berghman VBS De BunderboogMeisjes Eendjes

19 403 Celeste DriessensDAPALO * Meisjes Eendjes

20 450 Fleur Demeulenaere VBS De BunderboogMeisjes Eendjes

21 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Eendjes

22 3054 Olivia VandenabeeleDAPALO Meisjes Eendjes

23 159 Flore Goemaere Ledegem meisjes eendjes

24 473 Belle Geryl GBS Klavertje VierMeisjes Eendjes
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Cat. 2: Jongens Eendjes 2017 - 2016 250 meter

Ereprijs: Uitvaartzorg Eveline Geldhof

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 445 Gus Pinket VBS De BunderboogJongens Eendjes

2 131 Jasper VangheluweDapalo jongens eendjes

3 2921 Mathis WitdouckA.V.I. Jongens Eendjes

4 3014 Lucas Van RijsselbergenA.V.I. Jongens Eendjes

5 3048 Lucas Couwet DAPALO Jongens Eendjes

6 163 Levi Samain Wevelgem jongens eendjes

7 22 Emile Nyerinda t brugske slyps jongens eendjes

8 165 Loic Cnudde nazareth Jongens Eendjes

9 156 Elias Petillion Dapalo Jongens Eendjes

10 434 César Sioen VBS De BunderboogJongens Eendjes

11 491 Finn Devos DAPALO * Jongens Eendjes

12 3449 Lowie Vervaeck A.V.I. Jongens Eendjes

13 442 Oscar Potter VBS De BunderboogJongens Eendjes

14 472 Rien Vanhaverbeke GBS Klavertje VierJongens Eendjes

15 466 Lion Verbrigghe GBS Klavertje VierJongens Eendjes

16 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Eendjes

17 414 Vic Goemaere VBS De PeereboomJongens Eendjes
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Cat. 3: Meisjes Benjamins 2015-2014 500 meter

Ereprijs: Slagerij Torreke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2934 Hannelore VelgheA.V.I. Meisjes Benjamins

2 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Benjamins

3 3445 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Benjamins

4 486 Juliette Berthier DAPALO * Meisjes Benjamins

5 2348 Manon CallewaertA.V.I. Meisjes Benjamins

6 3289 Eva Baele G.T.H. Meisjes Benjamins

7 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Benjamins

8 2414 Yamina Bouhriga V.A.D. Meisjes Benjamins

9 81 Faye  Lepoutre Ledegem jongens benjamins

10 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins

11 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins

12 431 Ulrike Rosseel VBS De BunderboogMeisjes Benjamins

13 2709 Laure Tuytens AB Marke Meisjes Benjamins

14 458 Jole Vanackere VBS De BunderboogMeisjes Benjamins

15 477 Helena De Baets Meisjes Benjamins

16 478 Amélie De Baets DAPALO * Meisjes Benjamins

17 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Benjamins

18 3100 Ismene Saelens V.A.D. Meisjes Benjamins

19 464 Geike Vanhaverbeke GBS Klavertje VierMeisjes Benjamins

20 496 Tille Persyn R.T.O.M.* Meisjes Benjamins

21 413 Leonore Declercq VBS De BunderboogMeisjes Benjamins

22 422 Nora Masschelein VBS De BunderboogMeisjes Benjamins

23 3413 Anyssa-Lee Van DammeR.T.O.M. Meisjes Benjamins
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Dadizeelse Parklopers
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Cat. 4: Jongens Benjamins 2015-2014 500 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2653 Achille VandenhendeA.V.I. Jongens Benjamins

2 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Benjamins

3 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Benjamins

4 446 Vic Pinket VBS De BunderboogJongens Benjamins

5 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Benjamins

6 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Benjamins

7 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Benjamins

8 129 Mika D'hulster Langemark Jongens Benjamins

9 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Benjamins

10 476 Carlos Vanraes Jongens Benjamins

11 427 Luiz Dewulf VBS De BunderboogJongens Benjamins

12 456 Thor Callewaert VBS De BunderboogJongens Benjamins

13 453 Lowie Vanhuyse VBS De BunderboogJongens Benjamins

14 475 Basiel Hoorne GBS Klavertje VierJongens Benjamins

15 2870 Benoît VandevenneA.V.I. Jongens Benjamins

16 429 Titus Werbrouck VBS De BunderboogJongens Benjamins

17 412 Léon Vercruysse VBS De BunderboogJongens Benjamins

18 455 Ferre Callewaert VBS De BunderboogJongens Benjamins

19 490 Baptist VerverkenDAPALO * Jongens Benjamins

20 3189 Nicolas ThielemansAB Marke Jongens Benjamins

21 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Benjamins

22 122 Martijn Douglas AB Marke Jongens Benjamins
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Dadizeelse Parklopers
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Cat. 5: Meisjes Pupillen 2013-2012 750 meter

Ereprijs: Alheembouw

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 494 Joena Deneut DAPALO * Meisjes Pupillen

2 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Pupillen

3 3015 Laura Van RijsselbergenA.V.I. Meisjes Pupillen

4 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen

5 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Pupillen

6 1646 Paulien VangheluweDAPALO Meisjes Pupillen

7 3395 Mercedes Bouve AB Marke Meisjes Pupillen

8 436 Emma Kino VBS De BunderboogMeisjes Pupillen

9 457 Hade Callewaert VBS De BunderboogMeisjes Pupillen

10 3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen

11 433 Rachel Sioen VBS De BunderboogMeisjes Pupillen

Cat. 6: Jongens Pupillen 2013-2012 750 meter

Ereprijs: Crelan Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Pupillen

2 3191 Alexander ThielemansAB Marke Jongens Pupillen

3 1444 Xander DelmeirenV.A.C.B.L. Jongens Pupillen

4 454 Kamiel Vanhuyse VBS De BunderboogJongens Pupillen

5 424 Thomas Berghman VBS De BunderboogJongens Pupillen

6 492 Siebe BruggemanDAPALO * Jongens Pupillen

7 1199 Eliot Lips-d'hooreA.V.I. Jongens Pupillen

8 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Pupillen

9 161 Lukas Vervaeke Lauwe Jongens Pupillen

10 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Pupillen

11 438 Warre Wouters VBS De BunderboogJongens Pupillen

12 3412 Jules Nys R.T.O.M. Jongens Pupillen

13 124 Magnus D'hulster Langemark Jongens Pupillen

14 3459 Andreas VervaekeAB Marke Jongens Pupillen

15 463 Tuur Rottiers GBS Klavertje VierJongens Pupillen

16 459 Mattis Clarysse GBS Klavertje VierJongens Pupillen
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Cat. 7: Meisjes Miniemen 2011-2010 1000 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen

2 24 Luna Carron Meulebeke Meisjes Miniemen

3 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen

4 166 Alies Vanmarcke Ooigem meisjes miniemen

5 487 Marie Berthier DAPALO * Meisjes Miniemen

6 3274 Amalia VerplaetseG.T.H. Meisjes Miniemen

7 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Miniemen

Cat. 8: Jongens Miniemen 2011-2010 1500 meter

Ereprijs: Sportline

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Miniemen

2 3352 Thibeau VandecasteeleA.V.I. Jongens Miniemen

3 1459 Lowie VangheluweDAPALO Jongens Miniemen

4 3 Jason VanreneerghemA.V.I. Jongens Miniemen

5 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen

6 2349 Maxim CallewaertA.V.I. Jongens Miniemen

7 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen

8 493 Illias Bruggeman DAPALO * Jongens Miniemen

36ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Categorie 9 en 10 2000 meter

Meisjes Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 2765 Rihana De CraeneA.V.I. Meisjes Scholieren

2 2956 Jade Denys DAPALO Meisjes Kadetten

3 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren

4 1026 Naomi ClinckemaillieA.V.I. Meisjes Kadetten

5 2078 Annelore BacquaertA.V.I. Meisjes Kadetten

6 489 Amber Denys DAPALO * Meisjes Kadetten

7 170 Julie Desmet Menen Meisjes Kadetten

8 3121 Celeste Maeyhaertindividueel Meisjes Scholieren

9 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten

Cat. 9: Meisjes Kadetten 2009-2008 2000 meter

Ereprijs: Vangheluwe Bert

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 2956 Jade Denys DAPALO Meisjes Kadetten

2 1026 Naomi ClinckemaillieA.V.I. Meisjes Kadetten

3 2078 Annelore BacquaertA.V.I. Meisjes Kadetten

4 489 Amber Denys DAPALO * Meisjes Kadetten

5 170 Julie Desmet Menen Meisjes Kadetten

6 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten

Reeks 10: Meisjes Scholieren 2009-2008 2000 meter

Ereprijs: Vangheluwe Bert

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 2765 Rihana De CraeneA.V.I. Meisjes Scholieren

2 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren

3 3121 Celeste Maeyhaertindividueel Meisjes Scholieren

36ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Categorie 11 en 12 3000 meter

Jongens Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 3400 Quinten Malisse T.F. Jongens Scholieren

2 3377 Milenko DepoorterV.A.D. Jongens Scholieren

3 1795 Ruben VanrobaeysR.T.O.M. Jongens Scholieren

4 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten

5 1332 Andreas DegreveV.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Cat.11: Jongens Kadetten 2009_2008 3000 meter

Ereprijs: Thuisverpleging Nele en Siska

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten

2 1332 Andreas DegreveV.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Cat. 12: Jongens Scholieren 2009_2008 3000 meter

Ereprijs: Thuisverpleging Nele en Siska

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 3400 Quinten Malisse T.F. Jongens Scholieren

2 3377 Milenko DepoorterV.A.D. Jongens Scholieren

3 1795 Ruben VanrobaeysR.T.O.M. Jongens Scholieren
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Dadizeelse Parklopers
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Categorie 13 tem 15: 3000 meter

Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1

2 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2

3 3201 Eveline DemeulemeesterA.V.I. Dames Seniores 2

4 495 Yara D'Haene Dames Juniores

5 1572 Jolien VandewalleDAPALO Dames Seniores 2

6 191 Saskia Dierick Moorslede dames seniores 2

7 187 Celestine Leenknecht Gits dames seniors 1

8 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1

9 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1

10 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores

11 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1

12 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2

13 12 Emmy Clarysse Aartrijke Dames seniores 2

14 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1

15 481 Stefanie GheysensDAPALO * Dames Seniores 2

16 3107 Heidelinde PhilippaertA.V.I. Dames Seniores 2

Cat. 13: Meisjes Juniores 2005 - 2004 - 2003 3000 meter

Ereprijs: Interieur en schrijnwerk Couwet

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 495 Yara D'Haene Dames Juniores

2 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores

Cat. 14: Dames Seniores 1 2002 - 1993 3000 meter

Ereprijs: Interieur en schrijnwerk Couwet

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1

2 187 Celestine Leenknecht Gits dames seniors 1

3 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1

4 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1

5 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1
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Cat. 15: Dames Seniores 2 1992 - 1983 3000 meter

Ereprijs: Interieur en schrijnwerk Couwet

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2

2 3201 Eveline DemeulemeesterA.V.I. Dames Seniores 2

3 1572 Jolien VandewalleDAPALO Dames Seniores 2

4 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2

5 12 Emmy Clarysse Aartrijke Dames seniores 2

6 481 Stefanie GheysensDAPALO * Dames Seniores 2

7 3107 Heidelinde PhilippaertA.V.I. Dames Seniores 2

36ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Categorie 16 tem 18: 2000 meter

Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1

2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1

3 3399 Stefanie MonteyneT.F. Dames Sportiva's 1

4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1

5 1599 Jeanny VandevyvereDAPALO Dames Sportiva's 3

6 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1

7 3252 Els Decottenier G.T.H. Dames Sportiva's 2

8 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

9 174 Samia Lutin Geluwe dames  sportiva's 2

10 1377 Virginie VandenbrouckeV.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

11 484 Marianne Pype DAPALO * Dames Sportiva's 2

12 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

13 1964 Claudine VandaeleDAPALO Dames Sportiva's 2

14 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1

15 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2

16 479 Kathleen VangheluweDAPALO * Dames Sportiva's 3

17 488 Sofie Vanmarcke DAPALO * Dames Sportiva's 1

18 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1

19 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1

20 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

21 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3
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Cat. 16: Dames Sportiva's 1 1982 - 1973 2000 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1

2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1

3 3399 Stefanie MonteyneT.F. Dames Sportiva's 1

4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1

5 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1

6 1377 Virginie VandenbrouckeV.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

7 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1

8 488 Sofie Vanmarcke DAPALO * Dames Sportiva's 1

9 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1

10 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1

11 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

Cat. 17: Dames Sportiva's 2 1972 - 1963 2000 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 3252 Els Decottenier G.T.H. Dames Sportiva's 2

2 484 Marianne Pype DAPALO * Dames Sportiva's 2

3 1964 Claudine VandaeleDAPALO Dames Sportiva's 2

4 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2

Cat. 18: Dames Sportiva's 3 1962 - … 2000 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1599 Jeanny VandevyvereDAPALO Dames Sportiva's 3

2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

3 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

4 479 Kathleen VangheluweDAPALO * Dames Sportiva's 3

5 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3
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Cat. 19: Heren Veteranen 1 1982 - 1973 5000 meter

Ereprijs: Famiflora

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1150 Andy VanhaelewynA.V.I. Heren Veteranen 1

2 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1

3 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

4 2077 Benny Fertein A.V.I. Heren Veteranen 1

5 1709 Benedikt Pype AC Staden Heren Veteranen 1

6 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

7 2079 Davy Bacquaert A.V.I. Heren Veteranen 1

8 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 1
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Categorie 20 en 21 3000 meter

Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2

2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2

3 1173 Franky De RammelaereA.V.I. Heren Veteranen 3

4 193 David Cambier Moeskroen heren veteranen 2

5 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3

6 485 Jan Vanpoucke DAPALO * Heren Veteranen 2

7 14 John Van Heuvelen Izegem heren veteranen 2

8 176 Bart Desmet Sint - Eloois - Winkelheren veteranen 3

9 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3

10 1632 Luc Godderis DAPALO Heren Veteranen 3

11 499 Dries Verbeke DAPALO * Heren Veteranen 2

12 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

13 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 3

14 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3

15 82 Eric Van Nevel Koolkerke Heren veteranen 3

16 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

17 1639 Ghislain LecointereDAPALO Heren Veteranen 3

18 1963 Dominiek VercouterDAPALO Heren Veteranen 2

19 178 Ruland Declerck Torhout heren veteranen 3

20 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3

21 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3

22 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3

Cat. 20: Heren Veteranen 2 1972 - 1963 3000 meter

Ereprijs: Famiflora

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2

2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2

3 193 David Cambier Moeskroen heren veteranen 2

4 485 Jan Vanpoucke DAPALO * Heren Veteranen 2

5 14 John Van Heuvelen Izegem heren veteranen 2

6 499 Dries Verbeke DAPALO * Heren Veteranen 2

7 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

8 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

9 1963 Dominiek VercouterDAPALO Heren Veteranen 2
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Cat. 21: Heren Veteranen 3 1962 - … 3000 meter

Ereprijs: Famiflora

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 1173 Franky De RammelaereA.V.I. Heren Veteranen 3

2 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3

3 176 Bart Desmet Sint - Eloois - Winkelheren veteranen 3

4 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3

5 1632 Luc Godderis DAPALO Heren Veteranen 3

6 1639 Ghislain LecointereDAPALO Heren Veteranen 3

7 178 Ruland Declerck Torhout heren veteranen 3

8 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3

9 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3

10 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3
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Categorie 22 tem 24: 5000 meter

Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 3415 Tibo Blijkers T.F. Heren Seniors 1

2 192 Kevin Cnudde Nazareth heren seniors 2

3 2810 Sander CottigniesDAPALO Heren Seniors 2

4 175 Jonas VanderhaegheDapalo Moorslede heren seniores 1

5 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2

6 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1

7 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2

8 181 Birgen Declerck Ardooie Heren Juniors

9 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1

10 3190 Steven ThielemansAB Marke Heren Seniors 2

11 2981 Glenn ChristiaensG.T.H. Heren Seniors 1

12 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1

13 1223 Jordi Van HeuvelnA.V.I. Heren Seniors 1

14 1682 Renaud VannieuwenhuyseAC Staden Heren Juniors

15 196 Joris Vercruysse Etterbeek heren seniores 1

16 197 Efraim Locquet Oostnieuwkerke heren seniors 1

17 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1

18 2539 Stijn VandenabeeleDAPALO Heren Seniors 2

19 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2

20 195 Bert Feys Roeselare heren seniors 1

21 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2

Cat. 22: Jongens Juniors 2005 - 2004 - 2003 5000 meter

Ereprijs: Sport Lauwers

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 181 Birgen Declerck Ardooie Heren Juniors

2 1682 Renaud VannieuwenhuyseAC Staden Heren Juniors
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Cat. 23: Heren Seniors 1 2002 - 1993 5000 meter

Ereprijs: Sport Lauwers

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 3415 Tibo Blijkers T.F. Heren Seniors 1

2 175 Jonas VanderhaegheDapalo Moorslede heren seniores 1

3 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1

4 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1

5 2981 Glenn ChristiaensG.T.H. Heren Seniors 1

6 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1

7 1223 Jordi Van HeuvelnA.V.I. Heren Seniors 1

8 196 Joris Vercruysse Etterbeek heren seniores 1

9 197 Efraim Locquet Oostnieuwkerke heren seniors 1

10 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1

11 195 Bert Feys Roeselare heren seniors 1

Cat 24: Heren Seniors 2 1992 - 1983 5000 meter

Ereprijs: Sport Lauwers

plaats nummer naam club/gemeenteschool categorie

1 192 Kevin Cnudde Nazareth heren seniors 2

2 2810 Sander CottigniesDAPALO Heren Seniors 2

3 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2

4 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2

5 3190 Steven ThielemansAB Marke Heren Seniors 2

6 2539 Stijn VandenabeeleDAPALO Heren Seniors 2

7 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2

8 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2
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1 A.V.I. 248

2 DAPALO* 223

3 AC STADEN 101

4 V.A.C.B.L. 67

5 AB MARKE 64

6 V.A.D. 62

7 G.T.H. 51

8 R.T.O.M. 30

9 R.T.B. 19

1 DAPALO* 48

2 A.V.I. 38

3 AC STADEN 20

4 AB MARKE 17

5 V.A.D. 16

6 V.A.C.B.L. 11

7 R.T.O.M. 9

8 G.T.H. 9

9 R.T.B. 3

1 VBS De Bunderboog 25

2 GBS Klavertje Vier 8

3 t brugske slyps 1

4 VBS De Peereboom 1

Puntenklassement

Grootste club

Grootste school
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Nevenklassementen



Dapalo dankt iedereen 
voor hun deelname

Zaterdag 02 maart 2024 
11de DAISELRUN

Zondag 27 oktober 
37ste Herfstcross

te Moorslede


